Rally van Zuid-Limburg 2024

TIMING
Sunday 10 November 2024
TC  Locatie KP Verbinding Totaal Ideale Eerste
SS Afstand dist. tijd wagen
0 Start - GINGELOM Group Nivelles 08:45
1 Walshoutem 2,08 2,08 00:13 08:58
KP1 Walshoutem 9,24 00:03 09:01
Y4l Refluel - REFUELING ZONE 3,89
-Distance to next refuel 48,74
2 Kerkom 7,42 20,55 00:25 09:26 SECTI
KP2 Kerkom 9,86 00:03 09:29 ON1
3 Borlo 0,77 10,63 00:13 09:42
KP3 Borlo 11,04 00:03 09:45
3A Regroup IN 3,56 14,60 00:21 10:06
3B Regroup OUT / Service IN 0,00 00:30 10:36
3C Service OUT 0,88 0,88 00:40 11:16
4 Walshoutem 2,08 2,08 00:10 11:26
KP4 Walshoutem 9,24 00:03 11:29
RZ Refluel - REFUELING ZONE 3,89
Distance to next refuel 48,74
5 Kerkom 7,42 20,55 00:25 11:54
KP5 Kerkom 9,86 00:03 11:57 | SECTI
6 Borlo 0,77 10,63 00:13 1210 | ON2
KP6 Borlo 11,04 00:03 12:13
6A Regroup IN 3,56 14,60 00:21 12:34
6B Regroup OUT / Service IN 0,00 00:30 13:04
6C Service OUT 0,88 0,88 00:40 13:44
7 Walshoutem 2,08 2,08 00:10 13:54
KP7 Walshoutem 9,24 00:03 13:57
RZ Refluel - REFUELING ZONE 3,89
Distance to next refuel 48,74
8 Kerkom 7,42 20,55 00:25 14:22
KP8 Kerkom 9,86 00:03 14:25  SECTI
9 Borlo 0,77 10,63 00:13 14:38 ehle
KP9 Borlo 11,04 00:03 14:41
9A Regroup IN 3,56 14,60 00:21 15:02
9B Regroup OUT / Service IN 0,00 00:30 15:32
9C Service OUT 0,88 0,88 00:40 16:12
1
10 Walshoutem 2,08 2,08 00:10 16:22
KP10 Walshoutem 9,24 00:03 16:25
A R<fiuel - REFUELING ZONE 3.89
11 Kerkom 7,42 20,55 00:25 16:50
KP11 Kerkom 9,86 00:03 16:53 | SECTI
12 Borlo 0,77 10,63 00:13 1706 | ON4
KP12 Borlo 11,04 00:03 17:09
12A  Podium 3,56 14,60 00:21 17:30
12B Wagenpark IN 2,23 2,23 00:20 17:50
Totaal 120,56 75,75 196,31
Totaal Regularity 90,42 62,34 152,76
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